ATA SEI

Ata da análise de documentos - Edital Nº 01/2020/SE

Análise dos documentos entregues dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo para preenchimento das
vagas no Ensino Fundamental (6º ano) com Pré-qualificação em Agropecuária com ingresso no início do ano
letivo de 2021 da Escola Agrícola Municipal Carlos Heins Funke. Aos dezenove dias do mês de outubro de
dois mil e vinte, na sala da direção da Escola Agrícola Municipal Carlos Heins Funke, situada a Rodovia SC
418, Pirabeiraba, nesta cidade, realizou-se a análise dos documentos entregues pelos candidatos que se
inscreveram via endereço eletrônico, para participarem do Processo Seletivo para preenchimento das vagas
no Ensino Fundamental (6º ano) com Pré-qualificação em Agropecuária com ingresso no início do ano letivo
de 2020 da Escola Agrícola Municipal Carlos Heins Funke. Estava presente para análise dos documentos o
integrante, abaixo assinado, da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo, nomeado pela Portaria nº
582/2020 SED/GAB. Verificou-se que foram realizadas trezentos e quarenta e uma inscrições via endereço
eletrônico, sendo que deste total, duzentos e dezesseis inscritos confirmaram sua inscrição entregando na
secretaria da Escola Agrícola Municipal Carlos Heins Funke ou via e-mail emchf@joinville.sc.gov.br nos
dias nove, quatorze, quinze e dezesseis do o ano de dois mil e vinte, de forma presencial e entre os dias nove
a dezesseis de outubro de 2020, via e-mail, os documentos exigidos conforme item 3.2 do Edital Nº
01/2020/SE. Oitenta e seis inscrições não foram efetivas pois não entregaram os documentos exigidos no
prazo conforme item 3.2 do Edital Nº 01/2020/SE, seis Inscrições não efetivadas, pois estava em
desconformidade com o item 1.2 do Edital Nº 01/2020/SE e trinta e três inscrições não foram validadas pois
eram inscrições repetidas. Logo em seguida foi realizado o planilhamento com os número de inscrição e os
nomes de todas as inscrições realizadas via endereço eletrônico e sua separação em seis categorias, conforme
segue: Inscrições efetivadas que cumpriram o item 3.2 do Edital Nº 01/2020/SE: Nº INSCRIÇÃO: 320 -
ADRIAN GABRIEL PEREIRA DE AVILA PFHALER KUSZ, Nº INSCRIÇÃO: 233 - AIKA JÚLIA DE
CARVALHO ETO, Nº INSCRIÇÃO: 264 - ALICE PEREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 317 - AMANDA
FERREIRA FORMEHL, Nº INSCRIÇÃO: 321 - AMANDA GABRIELLE MONTEIRO, Nº INSCRIÇÃO:
170 - AMANDA URBANOVICZ, Nº INSCRIÇÃO: 97 - ANA JULIA MARIA GONÇALVES, Nº
INSCRIÇÃO: 5 - ANA LIVIA ZANELLA, Nº INSCRIÇÃO: 105 - ANA LÚCIA HOLZ., Nº INSCRIÇÃO:
11 - ANA VITORIA HARDT, Nº INSCRIÇÃO: 194 - ANITA HAGEDORN GONÇALVES, Nº
INSCRIÇÃO: 272 - ANNA JULIA MENDES DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 92 - ANTHONY
BENEVENUTTI PADILHA, Nº INSCRIÇÃO: 59 - ANTONIO PADILHA BIF, Nº INSCRIÇÃO: 163 -
ARTHUR HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 79 - ARTHUR KRÜGER, Nº INSCRIÇÃO:
242 - ARTHUR NOVAK GUIMARÃES, Nº INSCRIÇÃO: 338 - ARTHUR PINTER STOLF, Nº
INSCRIÇÃO: 189 - ARYADNA TALIA AMBROSIO, Nº INSCRIÇÃO: 47 - BEATRIZ PRUSSE, Nº
INSCRIÇÃO: 107 - BIANCA BEZ BATTI ALVES, Nº INSCRIÇÃO: 268 - BRENDA MARIANO
PONATH, Nº INSCRIÇÃO: 234 - BRUNA LETICIA MACHADO DE SOUZA, Nº INSCRIÇÃO: 62 -
BRUNA STACZAK, Nº INSCRIÇÃO: 315 - BRUNA TURASSI DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 270 -
BRUNO ANTONIO RIBEIRO MOSER, Nº INSCRIÇÃO: 98 - CALEBE DE SOUZA MAFRA, Nº
INSCRIÇÃO: 142 - CAMILA BORBA, Nº INSCRIÇÃO: 218 - CAMILY MIKAELLE DOS ANJOS, Nº
INSCRIÇÃO: 204 - CARLOS EDUARDO GONÇALVES., Nº INSCRIÇÃO: 111 - CASSIANO DESORDI
HARDT, Nº INSCRIÇÃO: 85 - CATARINA PABST MARTINS, Nº INSCRIÇÃO: 326 - DANILO
KISSCHNER, Nº INSCRIÇÃO: 87 - DANNIELLY DA SILVA LIMA BRITO, Nº INSCRIÇÃO: 297 -
DAVI NILO BRATI, Nº INSCRIÇÃO: 8 - DAVI ROBERTO PIAZ, Nº INSCRIÇÃO: 133 - DAYVID
GABRIEL DA SILVA LIRA, Nº INSCRIÇÃO: 143 - DEBORA SALVADOR, Nº INSCRIÇÃO: 327 -
ELOISA FORMEHL DE ALENCAR, Nº INSCRIÇÃO: 178 - ELOISA MULLER DE OLIVEIRA, Nº
INSCRIÇÃO: 6 - EMANUEL HAENSCH FRANCISCO, Nº INSCRIÇÃO: 53 - EMANUELE BAYERL, Nº
INSCRIÇÃO: 99 - EMANUELY DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 148 - EMILLI LUIZA DOS SANTOS
VOIGT, Nº INSCRIÇÃO: 248 - ENZO DE CARVALHO CASA, Nº INSCRIÇÃO: 127 - ESTER

SANTANA, Nº INSCRIÇÃO: 149 - EVELLYN LAIZ ROSA, Nº INSCRIÇÃO: 108 - FELIPE DO
NASCIMENTO JANKOWSKI, Nº INSCRIÇÃO: 109 - FELIPE LEITE DOMINGOS, Nº INSCRIÇÃO: 281
- FERNANDA GABRIELA PIVA, Nº INSCRIÇÃO: 39 - GABRIEL FLEITH, Nº INSCRIÇÃO: 187 -
GABRIEL KALEBE MORAIS, Nº INSCRIÇÃO: 89 - GABRIEL KORTMANN, Nº INSCRIÇÃO: 67 -
GABRIEL MAX WEGNER, Nº INSCRIÇÃO: 28 - GABRIELA ESPINOLO MÜTZENBERG, Nº
INSCRIÇÃO: 123 - GABRIELA MARIA SILVA DE OLIVEIRA, Nº INSCRIÇÃO: 296 - GABRIELE
FERREIRA KIRCHHEIM, Nº INSCRIÇÃO: 100 - GEANDSON EDNILSON ALBERTI HENRIQUE, Nº
INSCRIÇÃO: 86 - GIOVANA BANDEIRA, Nº INSCRIÇÃO: 222 - GIOVANNA HELFENBERGER, Nº
INSCRIÇÃO: 232 - GIULIO CESAR DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 186 - GUSTAVO ANJOS DE SOUZA
DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 52 - GUSTAVO GREGOLIN LINHARES, Nº INSCRIÇÃO: 329 - GUSTAVO
LÁZARO BORGES, Nº INSCRIÇÃO: 10 - GUSTAVO STAMM DE ESPINDOLA, Nº INSCRIÇÃO: 300 -
GUSTAVO THUROW, Nº INSCRIÇÃO: 155 - HEITOR CORREA MEDARDO, Nº INSCRIÇÃO: 197 -
HELENA CHAVES, Nº INSCRIÇÃO: 190 - HELOÍSA ELISIO MOMM DE MORAES, Nº INSCRIÇÃO:
38 - HELOÍSA KUCHMA DIAS, Nº INSCRIÇÃO: 192 - HELOISA MORENO DO NASCIMENTO, Nº
INSCRIÇÃO: 90 - HELOÍSE EBERHARDT, Nº INSCRIÇÃO: 121 - HENRIQUE BOSCO SILVANO, Nº
INSCRIÇÃO: 231 - HENRIQUE JOSÉ DA CRUZ FERREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 112 - HENRIQUE
SCHREIBER CORDEIRO, Nº INSCRIÇÃO: 77 - HIGOR MARCELO MORGEM, Nº INSCRIÇÃO: 2 -
INÁCIO CAPARELLI RECH, Nº INSCRIÇÃO: 40 - ISABELA DURÃES DOS SANTOS, Nº
INSCRIÇÃO: 261 - ISABELE VITORIA DOMINSKI, Nº INSCRIÇÃO: 106 - ISABELI PEREIRA DA
SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 15 - ISABELLA LUISA SCHMIDT, Nº INSCRIÇÃO: 138 - ISABELLI
CAROLINI DERETTI, Nº INSCRIÇÃO: 75 - ISABELLY BIERMEIER BAPTISTA, Nº INSCRIÇÃO: 191
- ISADORA ENIMERI DE OLIVEIRA, Nº INSCRIÇÃO: 236 - ISADORA MEYER MIRANDA DA
VEIGA, Nº INSCRIÇÃO: 80 - JADIANE MÖGLICH, Nº INSCRIÇÃO: 124 - JOÃO LUCAS FERREIRA
E SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 23 - JOAO VICTOR PEREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 267 - JOÃO VITOR
CAVICHIOLI, Nº INSCRIÇÃO: 161 - JOAO VITOR LENSCHOW ANASTACIO, Nº INSCRIÇÃO: 30 -
JOHAN DAVI PONICK TOBLER, Nº INSCRIÇÃO: 171 - JOHN VICTOR KRUGER, Nº INSCRIÇÃO:
309 - JOSE HENRIQUE MAURICIO DO NASCIMENTO, Nº INSCRIÇÃO: 271 - JOSIAS GONÇALVES
SILVEIRA, Nº INSCRIÇÃO: 12 - JUAN GUILHERME AUDIFFRED KLUG, Nº INSCRIÇÃO: 337 -
JÚLIA CAROLINA SEROZINI DE CASTRO, Nº INSCRIÇÃO: 37 - JULIA GABRIELA BERTOLI, Nº
INSCRIÇÃO: 223 - JULIA HARDT QUARINIRI, Nº INSCRIÇÃO: 71 - JULIA LEITHOLD, Nº
INSCRIÇÃO: 176 - JULIANO KOHLER DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 167 - KALYNE DUMKE DE LIZ,
Nº INSCRIÇÃO: 152 - KAUÃ REGINALDO DOS PASSOS, Nº INSCRIÇÃO: 66 - KAUÃ TROMM
MERTENS, Nº INSCRIÇÃO: 69 - KAUANE EDUARDA PONCIANO, Nº INSCRIÇÃO: 55 - KAYKE
FELIPE DOS SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 31 - KEIRRISON GABRIEL FERREIRA DOS PASSOS, Nº
INSCRIÇÃO: 137 - LARA EDUARDA KRUSINSKI, Nº INSCRIÇÃO: 4 - LARISSA IARA DA SILVA, Nº
INSCRIÇÃO: 63 - LARISSA PIETRA OSTI DE SOUZA, Nº INSCRIÇÃO: 224 - LAURA BAUMER, Nº
INSCRIÇÃO: 134 - LAVINE SOUZA LEDOUX, Nº INSCRIÇÃO: 94 - LEONARDO PASCOALI
NODARI, Nº INSCRIÇÃO: 33 - LETÍCIA HARDT NICOLLETTI, Nº INSCRIÇÃO: 70 - LETÍCIA
KRUGER PEREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 25 - LETICIA PEREIRA MOTA, Nº INSCRIÇÃO: 244 - LIVIA
DE ÁVILA, Nº INSCRIÇÃO: 88 - LÍVIA LENSCHOW, Nº INSCRIÇÃO: 174 - LUAN DUARTE DA
SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 172 - LUCAS DUARTE DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 260 - LUCAS RENAN
MAFRA, Nº INSCRIÇÃO: 255 - LUCAS SCHISSI, Nº INSCRIÇÃO: 81 - LUÍSA DOS ANJOS PREUSS,
Nº INSCRIÇÃO: 166 - LUISA PABST ANASTÁCIO, Nº INSCRIÇÃO: 24 - LUIZA HELENA
SARAMENTO, Nº INSCRIÇÃO: 273 - MABILY TRAVESSINI, Nº INSCRIÇÃO: 44 - MAHARA
GALICKI PEREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 132 - MANUELA DOS ANJOS DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 228 -
MANUELA FRANCINI DUMKE, Nº INSCRIÇÃO: 312 - MANUELA FUCHTER DE OLIVEIRA, Nº
INSCRIÇÃO: 110 - MARCELLA QUARINIRI DOS SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 324 - MARCOS PAULO
KATH, Nº INSCRIÇÃO: 158 - MARIA CECÍLIA BRITO PEREIRA DE QUEIROZ, Nº INSCRIÇÃO: 3 -
MARIA CLARA HARDT, Nº INSCRIÇÃO: 202 - MARIA EDUARDA ANDERSEN., Nº INSCRIÇÃO:
128 - MARIA EDUARDA DE PAIVA, Nº INSCRIÇÃO: 196 - MARIA EDUARDA GUTZ, Nº
INSCRIÇÃO: 56 - MARIA EDUARDA PEREIRA CAMPOS, Nº INSCRIÇÃO: 184 - MARIA EDUARDA
SCHNEIDER LAFUENTE, Nº INSCRIÇÃO: 129 - MARIA EDUARDA VOIGT SIEVERT, Nº
INSCRIÇÃO: 205 - MARIA ELOIZA TOBLER, Nº INSCRIÇÃO: 160 - MARIA LUIZA DE SOUZA DOS
PASSOS, Nº INSCRIÇÃO: 91 - MARIAH SOFIA DE OLIVEIRA, Nº INSCRIÇÃO: 206 - MARIANA DA
SILVA GOMES, Nº INSCRIÇÃO: 251 - MARIANY NASCIMENTO BISSONI, Nº INSCRIÇÃO: 103 -
MARTA LUISE BERBEKI, Nº INSCRIÇÃO: 83 - MATEUS LUTKE BENKENDORF, Nº INSCRIÇÃO: 82
- MATHEUS ASAFE DE OLIVEIRA DOS SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 215 - MATHEUS SCHUELTER
HASS, Nº INSCRIÇÃO: 305 - MATHEUS VINICIUS MENDES DOS SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 41 -

MELISSA YANA POHL, Nº INSCRIÇÃO: 162 - MIGUEL DE ALENCAR SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 9 -
MIGUEL LUCAS BENKENDORF WEBER, Nº INSCRIÇÃO: 151 - MILENA GABRIELI
SCHAUKOSKI, Nº INSCRIÇÃO: 135 - MISLAINE PADILHA, Nº INSCRIÇÃO: 118 - MURILO PABST
MIRANDA, Nº INSCRIÇÃO: 318 - MURILO WILLIAN DE SOUZA, Nº INSCRIÇÃO: 207 - NATALIA
KLEIN RINALDI, Nº INSCRIÇÃO: 32 - NATALIA LOPES, Nº INSCRIÇÃO: 84 - NATÁLIA VOIGT, Nº
INSCRIÇÃO: 72 - NATHAN HENRIQUE VIEIRA DA CONCEIÇÃO, Nº INSCRIÇÃO: 19 - NICOLAS
ADRIAN HABECK, Nº INSCRIÇÃO: 241 - NICOLAS DOS SANTOS DE MAGALHAES, Nº
INSCRIÇÃO: 136 - NICOLAS WESAN, Nº INSCRIÇÃO: 334 - NICOLLY FRARE CAPISTRANO, Nº
INSCRIÇÃO: 130 - OTÁVIO TAIJI TESIMA, Nº INSCRIÇÃO: 68 - PAOLA LUIZA SICKA, Nº
INSCRIÇÃO: 164 - PEDRO ANASTACIO AMARAL, Nº INSCRIÇÃO: 262 - PEDRO HENRIQUE
CECILIANO MELLUZZI, Nº INSCRIÇÃO: 54 - PEDRO HENRIQUE DA SILVA BRÜSKE, Nº
INSCRIÇÃO: 277 - PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA COELHO, Nº INSCRIÇÃO: 131 - PEDRO
HENRIQUE DOS ANJOS DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 122 - PEDRO HENRIQUE MIGLIOLI DOS
SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 175 - PEDRO HENRIQUE PRADO, Nº INSCRIÇÃO: 113 - PEDRO JOSÉ
OLIVEIRA DA ROZA, Nº INSCRIÇÃO: 169 - PIETRO HENRRIQUE GRUHLKE DE OLIVEIRA, Nº
INSCRIÇÃO: 181 - PIETRO ILES BACK, Nº INSCRIÇÃO: 50 - PIETRO MARIOT, Nº INSCRIÇÃO: 120
- PIETRO MOISÉS ARAÚJO DE MOURA, Nº INSCRIÇÃO: 74 - RAFAEL HENRIQUE SIERTH, Nº
INSCRIÇÃO: 22 - RAFAEL NUNES., Nº INSCRIÇÃO: 45 - RAFAELA MARIA COELHO, Nº
INSCRIÇÃO: 280 - RAFAELLY PEREIRA DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 221 - RAIANE MURARO
BORGONOVO, Nº INSCRIÇÃO: 307 - RAUL GABARDO FURINI, Nº INSCRIÇÃO: 249 - RENATO
ROBERTO REIS, Nº INSCRIÇÃO: 13 - ROGER ANDRADE DE AGUIAR, Nº INSCRIÇÃO: 252 - RUAN
FELIPE DELFINO, Nº INSCRIÇÃO: 193 - SAMARA MOREIRA ROCHA, Nº INSCRIÇÃO: 246 -
SARAH BEATRIZ MOREIRA MAIA, Nº INSCRIÇÃO: 325 - SAYMON PERSUHN KUCZKA, Nº
INSCRIÇÃO: 65 - SOFIA MARTINS DE BONA, Nº INSCRIÇÃO: 35 - SOPHIA BAUER ALVES, Nº
INSCRIÇÃO: 213 - SOPHIA DE FARIAS SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 214 - SOPHIA HELENA BUDAL
FISCHER, Nº INSCRIÇÃO: 125 - STEFHANY ALVES DE ASSUNÇÃO, Nº INSCRIÇÃO: 203 -
STHEFANY RAFAELA MARTINS, Nº INSCRIÇÃO: 117 - THIAGO TOMÉ DO CARMO, Nº
INSCRIÇÃO: 182 - TIAGO ALVES RODRIGUES, Nº INSCRIÇÃO: 115 - VALENTINA DAMAS, Nº
INSCRIÇÃO: 200 - VALENTINA MORALES HANSEN, Nº INSCRIÇÃO: 36 - VICTOR EZEQUIEL DE
PAULO, Nº INSCRIÇÃO: 274 - VICTOR HUGO DOS PASSOS, Nº INSCRIÇÃO: 7 - VICTÓRIA LUIZA
BLEICHUWELH, Nº INSCRIÇÃO: 141 - VINICIOS GABRIEL CONSTANTINO, Nº INSCRIÇÃO: 288 -
VINÍCIUS DELA JUSTINA, Nº INSCRIÇÃO: 43 - VINICIUS ROMANEK PANICIO, Nº INSCRIÇÃO:
229 - VINÍCIUS SCHMEDLER VOIGT, Nº INSCRIÇÃO: 78 - VÍTOR HUGO DE SOUSA, Nº
INSCRIÇÃO: 319 - VITÓRIA LUIZA WUTHSTRACK, Nº INSCRIÇÃO: 139 - VITORIA REGINA
KRELLING, Nº INSCRIÇÃO: 287 - VIVIANA MEYER VOIGT, Nº INSCRIÇÃO: 165 - YARA
GOEDERT, Nº INSCRIÇÃO: 335 - YASMIN BEILER SCHUTZ, Nº INSCRIÇÃO: 235 - YASMIN
GABRIELLI FERNANDES ALVES, Nº INSCRIÇÃO: 95 - YASMIN SOCREPPA SOARES E Nº
INSCRIÇÃO: 93 - YNGRID SOCREPPA SOARES. Inscrições não efetivadas, pois não cumpriram o
item 3.2 do Edital Nº 01/2020/SE: Nº INSCRIÇÃO: 102 - AGATHA MORAES Nº INSCRIÇÃO: 201 -
ALEXANDRE DROZDEK DE SOUZA Nº INSCRIÇÃO: 254 - ANA LUISA CANTU Nº INSCRIÇÃO:
330 - ANALAURA DA SILVA FERREIRA Nº INSCRIÇÃO: 185 - ANDRIELLY MEIRINHO Nº
INSCRIÇÃO: 104 - ARIANE MORAES Nº INSCRIÇÃO: 144 - ARISTIDES DAVI MACHADO Nº
INSCRIÇÃO: 323 - BRAYAN DANIEL BATISTA Nº INSCRIÇÃO: 279 - BRIAN DANIEL GONÇALVES
PEREIRA Nº INSCRIÇÃO: 253 - BRUNO MARTINS DOS SANTOS Nº INSCRIÇÃO: 247 - CAIO
CAMARGO SILVA Nº INSCRIÇÃO: 290 - CAMILLE EDUARDA CARVALHO Nº INSCRIÇÃO: 291 -
CHARLLES EDUARDO CARVALHO Nº INSCRIÇÃO: 301 - CRISTIAN GABRIEL DA COSTA Nº
INSCRIÇÃO: 209 - DANIEL HENRIQUE FERNANDES Nº INSCRIÇÃO: 49 - DAVI PENSO BORBA Nº
INSCRIÇÃO: 145 - DHENYFER EMANUELLE SOUSA FERREIRA Nº INSCRIÇÃO: 226 - EDUARDA
THIFANY DE OLIVEIRA Nº INSCRIÇÃO: 292 - ELISEU KALEBE TORRI DE LIMA Nº INSCRIÇÃO:
238 - EMANUELY HARTMANN DA SILVA Nº INSCRIÇÃO: 188 - EVELYN GOMES SANTA ROSA Nº
INSCRIÇÃO: 308 - EZEQUIEL NEVES MILITÃO Nº INSCRIÇÃO: 306 - FELIPE MACEDO Nº
INSCRIÇÃO: 331 - GABRIEL DA SILVA Nº INSCRIÇÃO: 284 - GABRIEL SERGIO PEREIRA DE
OLIVEIRA Nº INSCRIÇÃO: 57 - GABRIELA ANDRADE Nº INSCRIÇÃO: 195 - GABRIELA GOMES
DA ROCHA. Nº INSCRIÇÃO: 26 - GABRIELA MERBOLD Nº INSCRIÇÃO: 302 - GABRIELLE LAIS
DA COSTA Nº INSCRIÇÃO: 220 - GEOVANA CORREA SIMMERMAN Nº INSCRIÇÃO: 245 -
GEOVANA SANT ANA Nº INSCRIÇÃO: 303 - GUSTAVO FERREIRA MARTINS Nº INSCRIÇÃO: 114 -
GUSTAVO HENNING Nº INSCRIÇÃO: 150 - GUSTAVO JOSÉ FERREIRA CONRADO CPF Nº
INSCRIÇÃO: 336 - HELENA DA CUNHA Nº INSCRIÇÃO: 293 - HIGOR GABRIELL DOS SANTOS

PEREIRA Nº INSCRIÇÃO: 283 - ISABEL RAMOS QUANDT Nº INSCRIÇÃO: 243 - ISABELA SENFF
Nº INSCRIÇÃO: 266 - ISABELLA CRISTINA MENDES Nº INSCRIÇÃO: 263 - ISABELLA DE
FÁTIMA SALES DO NASCIMENTO Nº INSCRIÇÃO: 304 - JEAN PABLO SCHMIDT Nº INSCRIÇÃO:
42 - JOÃO GABRIEL VIEIRA Nº INSCRIÇÃO: 258 - JOÃO PEDRO SCHELBAUER Nº INSCRIÇÃO:
285 - JOÃO VICTOR MACEDO SOARES Nº INSCRIÇÃO: 73 - JOÃO VITOR DE SOUZA BAARTZ Nº
INSCRIÇÃO: 177 - KAUAN DO NASCIMENTO TEIXEIRA Nº INSCRIÇÃO: 332 - KAUAN
MOHAMED SANTOS Nº INSCRIÇÃO: 173 - KAYLA MEL APARECIDA DE MEIRA Nº INSCRIÇÃO:
216 - KETHELYN LOPES DE JESUS. Nº INSCRIÇÃO: 58 - LILY RIEPER PEREIRA Nº INSCRIÇÃO: 61
- LÍVIA HASS ANTUNES Nº INSCRIÇÃO: 342 - LOUANY MARIANA DOS SANTOS Nº INSCRIÇÃO:
219 - LOURENA MARIANA BRITO DE GODOIS Nº INSCRIÇÃO: 199 - LUANA KAROLINA
LANGER Nº INSCRIÇÃO: 282 - LUANA MAFRA RAMOS Nº INSCRIÇÃO: 157 - LUÍSA
MONDARDO LEMOS Nº INSCRIÇÃO: 96 - MANUELA FUCHTER DE OLIVEIRA Nº INSCRIÇÃO:
295 - MARCELO RIBEIRO DETZEL Nº INSCRIÇÃO: 269 - MARIA CLARA MACHADO MIGUEL Nº
INSCRIÇÃO: 237 - MARIA EDUARDA CAMARGO DE OLIVEIRA Nº INSCRIÇÃO: 227 - MARIA
RITA SOARES LAUFER Nº INSCRIÇÃO: 154 - MARIANA LOURENÇO DE CASTRO Nº INSCRIÇÃO:
126 - MATHEUS HENRIQUE RECHAMBACH Nº INSCRIÇÃO: 240 - MATHEUS MONTEIRO
BECKHAUSER Nº INSCRIÇÃO: 239 - MICKAELY HARTMANN DA SILVA Nº INSCRIÇÃO: 146 -
NANDYNE SUYAN MACHADO Nº INSCRIÇÃO: 116 - NATHALIA DE SOUZA LEITE Nº
INSCRIÇÃO: 156 - NICOLAS CORREIA DOS SANTOS Nº INSCRIÇÃO: 328 - NICOLLAS
GUILHERME BILESKI Nº INSCRIÇÃO: 310 - PABLO DUBREUCQ BECKHAUSEN Nº INSCRIÇÃO:
256 - PDRO DOS ANJOS COSTA NETO Nº INSCRIÇÃO: 341 - PEDRO AUGUSTO MUNCH Nº
INSCRIÇÃO: 314 - PEDRO HENRIQUE WANDERSEE Nº INSCRIÇÃO: 298 - RAFAEL DE SOUZA Nº
INSCRIÇÃO: 153 - RAFAEL LUDGERO DE SOUSA Nº INSCRIÇÃO: 333 - RAFAELA LIZ TOME Nº
INSCRIÇÃO: 27 - RAFAELA MERBOLD Nº INSCRIÇÃO: 265 - RICARDO BRUM BORACZYNSKI Nº
INSCRIÇÃO: 278 - RUAN MATHEUS BITTENCOURT MORANDINI2 Nº INSCRIÇÃO: 299 -
SABRINA BOENO FERREIRA Nº INSCRIÇÃO: 225 - SÉRGIO THOMÉ FILHO Nº INSCRIÇÃO: 250 -
SIMONI DE AUGUSTINHO CLEMENTE Nº INSCRIÇÃO: 180 - THAIS DA ROCHA Nº INSCRIÇÃO:
147 - UMBERTO WALTER DE ROSE Nº INSCRIÇÃO: 259 - YASMIN DA ROSA MABA E Nº
INSCRIÇÃO: 140 - YASMIN SCHMOELLER. Inscrições não efetivadas, pois estava em
desconformidade com o item 1.2 do Edital Nº 01/2020/SE: Nº INSCRIÇÃO: 340 - CARLOS EDUARDO
GUAREZI CORRÊA, Nº INSCRIÇÃO: 311 - EVERSON ANDREI DA CUNHA, Nº INSCRIÇÃO: 275 -
GUILHERME LUIZ DE SOUZA HOFFMANN, Nº INSCRIÇÃO: 18 - HAROLDO GONÇALVES DE
ARAÚJO NETO, Nº INSCRIÇÃO: 46 - LUIZ FERNANDO SARAMENTO E Nº INSCRIÇÃO: 339 -
PEDRO DUARTE UMLAUF. Inscrições não efetivadas, pois as mesmas são repetidas sendo
consideradas as inscrições conforme item 3.10 do Edital Nº 01/2020/SE: Nº INSCRIÇÃO: 101 - ANA
LÚCIA HOLZ., Nº INSCRIÇÃO: 210 - ANNA JULIA MENDES DA SILVA, Nº INSCRIÇÃO: 276 -
ARTHUR PINTER STOLF, Nº INSCRIÇÃO: 322 - BRAYAN DANIEL BATISTA, Nº INSCRIÇÃO: 217 -
CAMILY MIKAELLE DOS ANJOS, Nº INSCRIÇÃO: 208 - DANIEL HENRIQUE FERNANDES, Nº
INSCRIÇÃO: 212 - DAVI NILO BRATI, Nº INSCRIÇÃO: 17 - DAYVID GABRIEL DA SILVA LIRA, Nº
INSCRIÇÃO: 313 - ELOISA FORMEHL DE ALENCAR, Nº INSCRIÇÃO: 51 - EMANUELE BAYERL,
Nº INSCRIÇÃO: 289 - EZEQUIEL NEVES MILITÃO, Nº INSCRIÇÃO: 64 - GABRIEL MAX WEGNER,
Nº INSCRIÇÃO: 211 - GUSTAVO LAZARO BORGES, Nº INSCRIÇÃO: 230 - HENRIQUE JOSÉ DA
CRUZ FERREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 76 - HIGOR MARCELO MORGEM, Nº INSCRIÇÃO: 60 -
JADIANE MÖGLICH, Nº INSCRIÇÃO: 168 - JOHN VICTOR KRUGER, Nº INSCRIÇÃO: 29 -
KEIRRISON GABRIEL FERREIRA DOS PASSOS, Nº INSCRIÇÃO: 198 - LUANA KAROLINA
LANGER, Nº INSCRIÇÃO: 20 - MAHARA GALICKI PEREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 21 - MAHARA
GALICKI PEREIRA, Nº INSCRIÇÃO: 294 - MARCELO RIBEIRO DETZEL, Nº INSCRIÇÃO: 183 -
MARIA EDUARDA SCHNEIDER LAFUENTE, Nº INSCRIÇÃO: 34 - MATHEUS SCHUELTER HASS,
Nº INSCRIÇÃO: 159 - MIGUEL DE ALENCAR SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 14 - NICOLAS ADRIAN
HABECK, Nº INSCRIÇÃO: 16 - NICOLAS ADRIAN HABECK, Nº INSCRIÇÃO: 48 - PEDRO
HENRIQUE DA SILVA BRÜSKE, Nº INSCRIÇÃO: 119 - PEDRO HENRIQUE MIGLIOLI DOS
SANTOS, Nº INSCRIÇÃO: 179 - PIETRO ILES BACK, Nº INSCRIÇÃO: 257 - VICTOR HUGO DOS
PASSOS, Nº INSCRIÇÃO: 316 - VITORIA LUIZA WUTHSTRACK E Nº INSCRIÇÃO: 286 - VIVIANA
MEYER VOIGT. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a etapa de análise dos documentos apresentados,
cuja ata deste procedimento foi lavrada e assinada por mim Cícero Gomes dos Santos, Presidente da
Comissão de Avaliação, Portaria 582-2020 SED/GAB, em Joinville, 21 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Cicero Gomes dos Santos, Servidor(a)
Público(a), em 21/10/2020, às 11:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7429391 e o código CRC 5130A3A5.

Rodovia SC 418, KM 0 - Bairro Dona Francisca - CEP 89239-970 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.137734-1

7429391v3
7429391v3